CHỦ TỊCH NƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 484/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 22 tháng 04 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 1998 và Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 17/TTr-CP ngày 24/3/2010,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 21 công dân hiện đang cư trú tại Việt Nam (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và những công dân có tên trong Danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Nguyễn Minh Triết

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN ĐANG CƯ TRÚ TẠI VIỆT NAM ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 484/QĐ-CTN ngày 22 tháng 4 năm 2010 của Chủ tịch nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam)
1. Công Phát Như Cường, sinh ngày 27/7/1989 tại Bà Rịa - Vũng Tàu

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: 81/1 Bạch Đằng, phường 5, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

2. Công Vinh Quang, sinh ngày 02/01/1993 tại Bà Rịa - Vũng Tàu

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: 81/1 Bạch Đằng, phường 5, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

3. Li Ngọc Anh, sinh ngày 21/7/1992 tại Bà Rịa - Vũng Tàu

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Ấp Sông Xoài 1, xã Sông Xoài, huyện Tân Thành, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

4. Li Sẹc Sầu, sinh ngày 30/11/1995 tại Bà Rịa - Vũng Tàu

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: Ấp Sông Xoài 1, xã Sông Xoài, huyện Tân Thành, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

5. Nguyễn Đức Thắng, sinh ngày 31/7/1962 tại thành phố Hà Nội

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: Liên bang Nga, thành phố Nhiznhi Nougorog, phố Sormovskoe Soxe nhà 7 phòng 28

6. Trần Cẩm Tường, sinh ngày 09/02/1987 tại thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: 229/20 đường Trịnh Đình Trọng, phường Phú Trung, quận Tân Phú, thành phố Hồ Chí Minh

7. Liều Din Mùi, sinh ngày 29/01/1985 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: 7/4 đường số 12, khu phố 15, phường Bình Hưng Hòa A, quận Bình Tân, thành phố Hồ Chí Minh

8. Liều Dĩ Kín, sinh ngày 12/8/1990 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: 7/4 đường số 12, khu phố 15, phường Bình Hưng Hòa A, quận Bình Tân, thành phố Hồ Chí Minh

9. Liều Dĩ Hồng, sinh ngày 21/5/1988 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: 7/4 đường số 12, khu phố 15, phường Bình Hưng Hòa A, quận Bình Tân, thành phố Hồ Chí Minh

10. Chềnh Cún Mùi, sinh ngày 18/5/1961 tại Bình Thuận

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 60 phố 1, ấp 2, xã Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai

11. Vòng Lỷ Kíu, sinh ngày 16/6/1986 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 60 phố 1, ấp 2, xã Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai

12. Vòng Mỹ Làn, sinh ngày 04/4/1986 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 60 phố 1, ấp 2, xã Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai

13. Vòng Mỹ Phóng, sinh ngày 01/3/1984 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 60 phố 1, ấp 2, xã Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai

14. Hong Cháu Cú, sinh ngày 18/4/1974 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 31B phố 3, ấp 3, xã Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai

15. Hong Sẹc Vằn, sinh ngày 01/7/1981 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 31B phố 3, ấp 3, xã Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai

16. Phòng Sau Phồng, sinh ngày 12/12/1965 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: ấp Ba Tầng, xã Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai

17. Ừng Nhộc Din, sinh ngày 17/6/1985 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 42 phố 3, ấp 3, xã Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai

18. Ừng Nhọc Kíu, sinh ngày 02/10/1974 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 42 phố 3, ấp 3, xã Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai

19. Ừng Nhục Mùi, sinh ngày 28/4/1983 tại Đồng Nai

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 42 phố 3, ấp 3, xã Phú Vinh, huyện Định Quán, tỉnh Đồng Nai

20. Lý Gia Kỳ, sinh ngày 07/11/2002 tại Hà Nội

Giới tính: Nam

Hiện trú tại: số 1, ngõ 64/43 Nguyễn Lương Bằng, Ô Chợ Dừa, Đống Đa, Hà Nội

21. Lý Nhã Kỳ, sinh ngày 20/9/2004 tại Hà Nội

Giới tính: Nữ

Hiện trú tại: số 1, ngõ 64/43 Nguyễn Lương Bằng, Ô Chợ Dừa, Đống Đa, Hà Nội./.